
公表番号 公表日 工事番号

　

a

うち消費税の額
b

a-b

の町内業者を指名する。 ｃ

落札

委任状に委任者押印なし

美郷町の建設工事に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等の公表

第　49　号 平成27年9月10日 第　61　号

工事場所

美郷町小荒川字中

道北　地内

工事名称

一丈木地区農業集落排

水終末処理場　回分槽

水位計更新工事

工事概要

回分槽　1系・2系　水位計　ｽﾊﾟﾝ0～5m

(単位：円)

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入札結果等

１．指名理由 入札(見積徴収)年月日 平成27年9月9日

着工時期 平成27年9月11日

入札契約

方式

指名競争入札

検出器　2台

中継箱　2台

完成時期 平成27年12月20日

変換器　2台　ほか

調査基準価格 －

ｃの100/108相当額 －

請負決定額(落札価格×1.08） 2,484,000

予定価格 2,647,080

　地方自治法施行令第167条の4各項各号及び美郷町建設工事等入札制度実施要綱第4条各号を勘案し、 196,080

工事内容から 機械器具工事 に届け出のある県格付け － 入札比較価格 2,451,000

２．指名(随意契約見積徴収）業者 契約年月日 平成27年9月10日

商号及び名称 所在地 備考

入札金額（消費税抜き）

第１回入札額

(随意契約見積り額）

摘要 再入札 摘要

㈱日仙電機 美郷営業所 秋田県仙北郡美郷町土崎字中野際１２２番地 2,300,000

山岡工業㈱ 秋田県秋田市御所野湯本二丁目１番５号 2,600,000

三光テクノ㈱ 秋田県秋田市高陽青柳町１番５６号 失格

変

更

契

約

等

変更契約１ 変更契約 変更契約

変更契約締結日

変更後契約額

契約変更理由

完成時期


